HOMOLOGAÇAO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 006/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de

acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse

público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - EDITAL nº 006/2023 – objetivando a seleção de candidatos com vistas à formação

de cadastro de reserva para Contratação Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram

preenchidas por meio de Concurso Público, para substituições de licenças diversas e atendimento às

necessidades de excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES,15 de junho de 2023

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO 006/2023

RESULTADO FINAL - NÍVEL SUPERIOR

CARGO: MÉDICO AUTORIZADOR

 NOME DATA NASC.
PONTUAÇÃO

TÍTULO TEMPO DE SERVIÇO TOTAL

01 ANDRÉ LIMA JORDÃO 28/12/1987 03 00 03

HILÁRIO ROEPKE

 Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO 006/2023

RESULTADO FINAL - NÍVEL SUPERIOR

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H

 NOME DATA NASC.
PONTUAÇÃO

TÍTULO TEMPO DE SERVIÇO TOTAL

1 JENNIFER DE SOUZA 25/07/1994 ELIMINADA CONFORME ITEM 3.2 E 5.5 DO EDITAL

2 LÍVIA SELVATICI TRAZZI 07/02/2000 ELIMINADA CONFORME ITEM 3.2 E 5.5 DO EDITAL

3 LUDMILA OLIVEIRA ATHAYDE ARLEU GONÇALVES 10/07/1998 ELIMINADA CONFORME ITEM 3.2 E 5.5 DO EDITAL

HILÁRIO ROEPKE

 Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO 006/2023

RESULTADO FINAL - NÍVEL SUPERIOR

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H

 NOME DATA NASC.
PONTUAÇÃO

TÍTULO TEMPO DE SERVIÇO TOTAL

1 THAIS SILVEIRA DE OLIVEIRA 02/03/1992 25 00 25

2 JULIA TAISE BERTONCIN 23/10/1995 ELIMINADA CONFORME ITEM 3.2 E 5.5 DO EDITAL

3 LUCAS DELBONI SOARES 21/01/1996 ELIMINADO CONFORME ITEM 3.2 E 5.5 DO EDITAL

4 NILMAR FABER DA SILVA JÚNIOR 11/05/1988 ELIMINADO CONFORME ITEM 3.2 E 5.5 DO EDITAL

5 PEDRO HUGO SILVA RAMOS 13/01/1997 ELIMINADO CONFORME ITEM 3.2 E 5.5 DO EDITAL

HILÁRIO ROEPKE

 Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO 006/2023

RESULTADO FINAL - NÍVEL SUPERIOR

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

 NOME DATA NASC.
PONTUAÇÃO

TÍTULO TEMPO DE SERVIÇO TOTAL

01 FERNANDO AUGUSTO ROZÁRIO GARCIA 27/09/1992 16 15 31

02 MARIANA NEVES SILVA 24/01/1995 00 00 00

HILÁRIO ROEPKE

 Prefeito Municipal